Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2024
                  № _______
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.06.2013 № 404 «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.06.2013 № 404 «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2016 № 970, от 28.08.2017 № 603, от 04.09.2018       № 751, от 12.03.2020 № 183, от 17.03.2023 № 271, от 11.07.2023 № 816) изменение, заменив в преамбуле слова «В соответствии со статьей 71-1 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» словами «В соответствии со статьей 62 Закона Российской Федерации от 12 декабря 2023 года № 565 «О занятости населения в Российской Федерации».
Премьер-министр

Республики Татарстан

 А.В.Песошин